
Adventive ApS

CVR-nr.: 25870735

Saunte Bygade 7
3100 Hornbæk

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/05/2025

Henrik Reichel Bartholdy
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Adventive ApS
Saunte Bygade 7
3100 Hornbæk
e-mailadresse: hrb@adventive.dk
CVR-nr.: 25870735
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været drift af virksomhed med rådgivning m.m. indenfor kommunikation.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. -2.645.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår er forløbet som forventet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre driftsomkostninger		-5.814	-794
Resultat af ordinær primær drift		-5.814	-794
Andre finansielle indtægter		-2	0
Ordinært resultat før skat		-5.816	-794
Skat af årets resultat		3.171	174
Årets resultat		-2.645	-620
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.645	-620
I alt		-2.645	-620

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Udsudte skatteaktiver		93.235	90.064
Tilgodehavender moms og afgifter		0	2.739
Andre tilgodehavender		350	350
Tilgodehavender i alt		93.585	93.153
Omsætningsaktiver i alt		93.585	93.153
AKTIVER I ALT		93.585	93.153

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-14.872	-12.227
Egenkapital i alt		35.128	37.773
Gæld til banker		275	288
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.500	2.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		54.682	53.092
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		58.457	55.380
Gældsforpligtelser i alt		58.457	55.380
PASSIVER I ALT		93.585	93.153

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret